CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8501059-21.2019.8.06.0000 do interesse do(a) Dr(a). 
FRANCISCO GLADYSON PONTES, Desembargador.

RESOLVE:
Art. 1º. Conceder 03 (três) diárias, sendo 02 (duas) diárias com pernoite, no valor unitário de R$ 602,86 (seiscentos e dois 

reais e oitenta e seis centavos) e 01 (uma) diária sem pernoite, no valor unitário de R$ 301,43 (trezentos e um reais e quarenta 
e três centavos), totalizando R$ 1.507,15 (mil, quinhentos e sete reais e quinze centavos), em virtude de deslocamento para 
participar da implantação do Juizado Especial na(s) Comarca(s) de Juazeiro do Norte no mês de janeiro de 2019, cuja despesa 
está vinculada ao segundo grau de jurisdição.

Art. 2º. Autorizar a emissão de Nota de Empenho e o pagamento dos valores referidos no Art.